de la Municipalidad de Venado Tuerto  – calle San Martín N° 899 - Pcia de Santa Fe. 

6. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: todas las ofertas deberán ir 

acompañadas de una Garantía de Mantenimiento de la Oferta que se realizará por lote, según 

el siguiente detalle: LOTE 1: pesos dos millones ciento cincuenta mil ($ 2.150.000,00); LOTE 

2: pesos novecientos mil ($ 900.000,00); LOTE 3: pesos novecientos veintiséis mil doscientos 

once ($ 926.211,00); LOTE 4: pesos un millón setenta y ocho mil quinientos ochenta y siete ($ 

1.078.587,00); LOTE 5: pesos tres millones ciento setenta y siete mil setecientos noventa y 

nueve ($ 3.177.799,00), constituidas en alguna de las formas establecidas en el pliego 

(SECCION II – C. PREPARACIÓN DE OFERTAS – Cláusula 16). Los depósitos de dinero o 

transferencias bancarias se realizarán a la cuenta Nº 022-638/09 – CBU 

Nº3300022810220000638093, Sucursal Venado Tuerto del Banco de Santa Fe, a nombre de la